*ANGL. The bosome of, he sea. § Hinc Plinius totam Europam, qua
Mediterraneo mari alluitur, in quatuor præcipios dividit sinus, quo-
rum primus Calpæ Hispaniæ, & Lacinio extremo Italiz promonto-
rio includitur: secundus à Lacinio initium sumens, Acrocerauniis
montibus terminatur: tertius ab Acrocerauniis ad Hellesponti an-
gustias extenditur: quicquid reliquum est Europæ usque ad Tanaim
flavium quarto sinu includitur. Senec. Epist. 54. Sinus præcidere in
navigando. ¶ In oculis item sinus dicuntur concavitates illæ, qui-
bus lacrymæ erumpentes, primum excipiuntur. Sic enim interpre-
tatur Servius in illud Virg. 4. Aeneid.*

Sic effusa sinus lacrymis implevit abortis.

*Pollux vocat γόλγυ. Accipitur item sinus pro gremio, sive ea
parte vestis, qua verenda teguntur. Juvenal. Satyr. 9.*

Calepini Pars I.

*Fata regunt homines: fatum est in partibus illis,
Qua sinus abscondit: nam si tibi sidera cessant,
Nil faciet longi mensura in cognita nervi.*

*¶ Sinus ulceris, pro concavitate. Celsus cap. 2. lib. 7. Dandaque ope-
ra, ut imus sinus exitum habeat, ne quis humor intus subsidat, &c.
Apud eundem, sinus tumor opponitur, ubi de luxatis membris sic
scibit: Siquidem semper ea parte tumor est, in qua os protumitur: cù
sinus, à qua recessit. ¶ Nonnunquam etiam pro cassibus venatoriis.
Martial. lib. 13.*

*Pulcher adestr onager, mitti venatio debet
Dentis Erithras, jam removere sinus.*

*¶ Aliquando pro velo, quod ventis flantibus curvatur, & sinuosum
redditur. Virg. 5. Aeneid.*

*Colligere arma iubet, validisque incumbere remis,
Obliquatque sinus in ventum, &c.*

Iuven. Satyr. 1.

Toros pande sinus.

*Quintilian. Valido spiritu nostros sinus (velorum) tendat. ¶ Sinum
ex toga facere, est extrebas togæ oras ita contrahere, ut in medio
sinus, hoc est, capacitas quædam relinquatur. Liv. 1. bell. 1. un. Tum
Romanus sinu ex toga facto: Hie (inquit) vobis bellum atque pacem
portamus: utrum placet, sumite. ¶ Sinum effundere. Idem lib. 1.
bell. 1. un. Cùm is sinu effuso bellum dare dixisset. (id est, excussa
toga, quam in sinum collegerat. Bud.) ¶ Sinum deducere: Suet. in
Caf. cap. 82. Quo honestius caderet sinum ad ima crura reduxit.
Item Quintilian. Sinum (togæ) reducere usque ad lumbos. ¶ E si-
nu aliquis esse dicimus, quod ex intima familiaritate ejus esse vo-
lumus intelligi. Cic. 3. verr. Vertes simulac tetigit provinciam, statim
Messianam literas dedit: Dionem evocavit, calumniatores ex sinu
suo apposuit qui, &c. ¶ In sinu suo habere, pro eo quod est habere
in potestate sua. Caius Iureconsultus, Titio cætum do, lego, quæ mihi
pertulit, quæ ideo ei non cavi, quod omnem fortunam & substan-
tiæ, si quam à matre suscepere in sinu meo habui sine ulla cau-
tione. Senec. Non stabat quidem Resp. sed in boni principis sinum
cedderat. ¶ Sinus solitus pro liberalitate ponitur: quo modo
accipitur à Seneca. Non recipit sordidum virtus amatorem: so-
luto ad eam sinu veniendum est, id est, plena liberalitate, & co-
pia effusa, ut interpretatur Bud. & ut Henrie. Steph. id est, arca
aperta & penu reclusa. ¶ Sinus, nus, prior, product. Genus vasis fi-
nuosi, interprete Nonio, quemadmodum & galeola. Plautus, in Cur-
cul. sc. 1. a. 1. Hic cum vino sinus fertur. Varr. de Vita populi Romani,
ut idem Nonius citat, ubi erat vinum positum in mensa, aut ga-
leola, aut sinu. Virg. Eclog. 7.*